Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято ХХХVI-ой  сессией Совета народных депутатов
МО «Уляпское сельское поселение»

30.09.2020г. № 169

О  Протесте прокурора Красногвардейского района на решение Совета народных депутатов МО   «Уляпское сельское поселение от 29.06.2018г. № 26 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих  администрации МО   «Уляпское сельское поселение» на безвозмездной основе в деятельности  некоммерческих организаций и общественных
объединений».

          Рассмотрев Протест прокурора Красногвардейского района от 30.06.2020 года № 5-27-2020/1062 на решение Совета народных депутатов МО   «Уляпское сельское поселение от 29.06.2018г. № 26 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных  служащих  администрации МО   «Уляпское сельское поселение» на безвозмездной основе в деятельности  некоммерческих организаций и общественных объединений», в целях приведения нормативных правовых актов МО «Уляпское сельское поселение», руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :

      1. Отменить  решение  Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 29.06.2018г. № 26 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих  администрации МО   «Уляпское сельское поселение» на безвозмездной основе в деятельности  некоммерческих организаций и общественных объединений».
      2. Обнародовать  данное решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов                  Глава муниципального образования
муниципального образования                                        «Уляпское сельское поселение»
«Уляпское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]___________________Ф.М. Хуажева                             _________________     А.М. Куфанов